
GAF-REN

DU 17/10/2025 AU 18/10/2025

11.950

3.200

-

8.750

-

0.000

0.000

-

12.950

5.100

-

7.850

-

0.000

0.000

-

11.950

4.400

0.250

-

2.200

0.000

0.000

7.550

11.950

3.500

0.350

-

1.200

0.000

0.000

8.450

12.700

4.200

-

8.500

-

0.000

0.000

-

10.900

4.300

-

6.600

-

0.000

0.000

-

12.750

4.700

0.500

-

1.450

0.000

0.000

8.050

11.750

4.400

0.350

-

2.200

0.000

0.100

7.450

REVUE EFFECTIF JUNIOR GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Chloé JURADO
LA TESTE - LES JEUNES
DU CAPTALAT LA TESTE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

48.800

2 Jordane BAYER

AVOINE - BEAUMONT
EN VERON - AVOINE

BEAUMONT
GYMNASTIQUE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

48.100



12.300

3.600

-

8.700

-

0.000

0.000

-

11.500

3.500

-

8.000

-

0.000

0.000

-

12.200

4.900

0.400

-

2.300

0.000

0.000

7.300

11.500

4.200

0.700

-

2.000

0.000

0.000

7.300

13.200

4.400

-

8.800

-

0.000

0.000

-

11.950

5.000

-

6.950

-

0.000

0.000

-

10.900

4.300

0.300

-

3.100

0.000

0.000

6.600

11.150

4.500

0.600

-

2.350

0.000

0.400

7.050

13.050

4.600

-

8.550

-

0.000

0.100

-

11.050

4.400

-

6.650

-

0.000

0.000

-

10.500

5.100

0.450

-

4.150

0.000

0.000

5.400

12.050

4.700

0.400

-

2.250

0.000

0.000

7.350

3 Manon MILAN

COLOMIERS - ETOILE
GYMNIQUE DE

COLOMIERS

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

47.500

4 Lilou MARLIAC

SAINT ETIENNE -
INDEPENDANTE
STEPHANOISE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

47.200

5 Caly CHAYANI
DUNKERQUE -

DUNKERQUE GYM

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

46.650



12.900

4.200

-

8.700

-

0.000

0.000

-

10.750

4.000

-

6.750

-

0.000

0.000

-

10.950

3.800

0.400

-

2.450

0.000

0.000

7.150

11.800

4.400

0.550

-

2.050

0.000

0.000

7.400

11.950

3.600

-

8.350

-

0.000

0.000

-

10.800

4.100

-

6.700

-

0.000

0.000

-

10.600

4.500

0.400

-

3.500

0.000

0.000

6.100

12.550

4.400

0.450

-

1.500

0.100

0.000

8.050

12.800

3.800

-

9.000

-

0.000

0.000

-

10.550

3.800

-

6.750

-

0.000

0.000

-

10.200

4.500

0.400

-

3.900

0.000

0.000

5.700

12.250

4.600

0.450

-

2.000

0.100

0.000

7.550

6 ELOANE CLEMENT

MERIGNAC - SPORT
ATHLETIQUE

MERIGNACAIS

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

46.400

7 Rose MARCHAND

AVOINE - BEAUMONT
EN VERON - AVOINE

BEAUMONT
GYMNASTIQUE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

45.900

8 TAINA VIRLOGEUX

BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

45.800



12.550

4.200

-

8.350

-

0.000

0.000

-

11.250

5.100

-

6.150

-

0.000

0.000

-

10.500

4.600

0.550

-

3.550

0.000

0.000

5.900

11.300

4.800

0.900

-

2.300

0.000

0.300

6.800

12.050

4.200

-

7.850

-

0.000

0.000

-

9.200

3.900

-

5.300

-

0.000

0.000

-

12.600

4.900

0.450

-

1.850

0.000

0.000

7.700

11.150

4.700

0.700

-

2.850

0.000

0.000

6.450

12.450

3.600

-

8.850

-

0.000

0.000

-

10.350

3.200

-

7.150

-

0.000

0.000

-

9.600

4.800

0.300

-

4.900

0.000

0.000

4.800

11.400

4.400

0.450

-

2.550

0.000

0.000

7.000

9 Clara ROGER GIAGLIS

AVOINE - BEAUMONT
EN VERON - AVOINE

BEAUMONT
GYMNASTIQUE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

45.600

10 Elly SOUZA DE LIMA

AVOINE - BEAUMONT
EN VERON - AVOINE

BEAUMONT
GYMNASTIQUE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

45.000

11 Kélia N’DIAYE

BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

43.800



11.700

3.400

-

8.400

-

0.000

0.100

-

11.050

3.000

-

8.050

-

0.000

0.000

-

9.750

4.100

0.550

-

3.800

0.000

0.000

5.650

11.300

4.300

0.600

-

2.300

0.000

0.100

7.100

12.100

3.400

-

8.700

-

0.000

0.000

-

10.450

3.300

-

7.150

-

0.000

0.000

-

10.200

4.600

0.600

-

3.800

0.000

0.000

5.600

10.850

4.400

1.050

-

2.500

0.000

0.000

6.450

11.800

3.200

-

8.600

-

0.000

0.000

-

10.350

2.600

-

7.750

-

0.000

0.000

-

10.100

4.300

0.500

-

3.700

0.000

0.000

5.800

11.050

4.000

1.000

-

1.950

0.000

0.000

7.050

11 Ainhoa GATUINGT-FABRE
LA TESTE - LES JEUNES
DU CAPTALAT LA TESTE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

43.800

13 Chloé GONCALVES

COMBS LA VILLE - CLUB
ATHLETIQUE COMBS LA

VILLE GYMNASTIQUE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

43.600

14 Myrtille GONIN
SAINT JEAN DE VEDAS -
GYM CLUB VEDASIEN

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

43.300



12.450

3.600

-

8.850

-

0.000

0.000

-

8.500

4.200

-

4.300

-

0.000

0.000

-

11.200

4.400

0.400

-

2.800

0.000

0.000

6.800

10.800

4.200

0.800

-

2.300

0.000

0.300

6.900

11.800

3.400

-

8.400

-

0.000

0.000

-

8.750

3.600

-

5.150

-

0.000

0.000

-

10.550

4.600

0.350

-

3.700

0.000

0.000

5.950

11.500

4.500

0.450

-

2.550

0.000

0.000

7.000

11.700

3.200

-

8.600

-

0.000

0.100

-

9.800

2.800

-

7.000

-

0.000

0.000

-

9.650

3.900

0.550

-

3.700

0.000

0.000

5.750

11.250

4.200

0.750

-

2.200

0.000

0.000

7.050

15 Lamia ABDELMOUNJI
MEAUX - MEAUX
GYMNASTIQUE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

42.950

16 Cassie VARESANO

FONTAINE -
ASSOCIATION SPORTIVE

FONTAINE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

42.600

17 Cléophée GRAND
EPINAL - LA

VOSGIENNE EPINAL

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

42.400



11.200

3.200

-

8.000

-

0.000

0.000

-

8.550

2.200

-

6.350

-

0.000

0.000

-

10.600

4.500

3.200

-

0.700

0.000

0.000

6.100

11.200

4.400

0.950

-

2.250

0.000

0.000

6.800

11.750

3.200

-

8.550

-

0.000

0.000

-

9.500

2.400

-

7.100

-

0.000

0.000

-

8.500

3.900

4.900

-

0.500

0.000

0.000

4.600

11.500

4.300

0.650

-

2.150

0.000

0.000

7.200

11.650

3.200

-

8.450

-

0.000

0.000

-

8.950

3.200

-

5.750

-

0.000

0.000

-

9.900

4.000

3.700

-

0.400

0.000

0.000

5.900

10.350

3.200

0.550

-

2.300

0.000

0.000

7.150

18 Kiara CHABAUD

MARSEILLE - CLUB
GYMNIQUE DE SAINT

GINIEZ

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

41.550

19 Filia SAPONG

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION SPORTIVE

DE SARREGUEMINES

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

41.250

20 Izzie MARTIN

KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

40.850



10.850

3.200

-

7.650

-

0.000

0.000

-

7.250

3.300

-

3.950

-

0.000

0.000

-

11.200

4.100

2.400

-

0.500

0.000

0.000

7.100

11.350

3.900

0.600

-

1.950

0.000

0.000

7.450

12.050

3.400

-

8.650

-

0.000

0.000

-

9.250

2.000

-

7.250

-

0.000

0.000

-

10.400

3.900

0.600

-

2.900

0.000

0.000

6.500

8.950

4.200

1.050

-

4.200

0.000

0.000

4.750

0.000

0.000

-

0.000

-

0.000

0.000

-

13.250

5.500

-

7.750

-

0.000

0.000

-

13.500

5.900

0.250

-

2.150

0.000

0.000

7.600

12.350

5.300

0.550

-

2.100

0.100

0.400

7.350

21 Romane VANNI

MERIGNAC - SPORT
ATHLETIQUE

MERIGNACAIS

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

40.650

21 NINON GONCALVES
ANNECY - ALLOBROGE

ANNECY

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

40.650

23 Louane PLISSON

SAINT ETIENNE -
INDEPENDANTE
STEPHANOISE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

39.100



12.450

3.600

-

8.850

-

0.000

0.000

-

4.750

2.000

-

2.750

-

0.000

0.000

-

10.200

3.900

0.550

-

3.150

0.000

0.000

6.300

11.400

4.400

0.700

-

2.300

0.000

0.000

7.000

0.000

0.000

-

0.000

-

0.000

0.000

-

9.600

4.300

-

5.300

-

0.000

0.000

-

0.000

0.000

0.000

-

0.000

0.000

0.000

-

0.000

0.000

0.000

-

0.000

0.000

0.000

-

24 Kataleya SOGORB
AGEN - LES PATRIOTES

AGENAIS

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

38.800

25 Perrine JAOUEN

FRANCONVILLE -
ALBONAISE

GYMNASTIQUE DE
FRANCONVILLE

Total

Note D

Art.

Note E

Exé.

Bonif.

Pén.

NOTE E

9.600


